证券简称: 煌盛管件

证券代码: 831987

主办券商: 西部证券

温州煌盛管件股份有限公司 未弥补亏损达到实收股本三分之一公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

根据温州煌盛管件股份有限公司(以下简称"公司")《2017年半年度报告》(公告编号2017-040),截至2017年6月30日,公司财务报表(未经审计)未分配利润累计金额-12,447,493.96元,公司股本总额为24,475,000元,未弥补亏损超过实收资本总额的三分之一。根据《公司章程》相关规定,公司未弥补的亏损达到实收股本三分之一时,应召开股东大会审议。

公司第二届董事会第三次会议审议通过《关于公司未弥补亏损达到 实收股本三分之一的议案》,并提请公司2017年第三次临时股东大会审议。 二、亏损原因

公司亏损主要原因是公司关联方煌盛集团有限公司因财务状况严重 恶化,未能按时支付本公司货款,公司对其计提了大额坏账准备。

三、采取措施

煌盛集团有限公司于 2016 年 12 月 10 日将对自然人黄华、叶怡岑夫 妇享有的约 2,467 万元债权转让给公司;煌盛集团有限公司于 2017 年 3 月 27 日将对重庆工业设备安装集团有限公司的应收账款 2,438,068.41 元的债权转让给公司。2017 年 3 月 27 日,公司与煌盛集团补充约定, 煌盛集团转入公司的两笔债权并不与公司对煌盛集团的应收账款债权相 互抵销。若被转让债权实际回款数额能够覆盖公司对煌盛集团的应收账款债权时,超过公司对煌盛集团的应收账款债权部分仍归还煌盛集团;若实际回款数额未能覆盖公司对煌盛集团的应收账款债权时,煌盛集团仍对公司未受清偿部分承担清偿责任。具体情况详见公司于 2017 年 6月2日在全国中小企业股份转让系统披露的《关于补充确认公司与关联方签署转让债权协议暨偶发性关联交易公告》(公告编号: 2017-021)。此外,公司将于 2017 年增加管材销售业务,扩大相关产品领域,进一步提升公司持续经营能力和偿债能力。

四、备查文件

《温州煌盛管件股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》。

温州煌盛管件股份有限公司 董事会

2017年9月25日